> >
368
CALETTATORI - DATI TECNICI
LOCKING ASSEMBLIES - TECHNICAL DATA
TABELLA DEL COEFFICIENTE “K” - COEFFICIENT “K” TABLE
GG-20
GG-30
GTS-35

d x D
mm codice L
mm
L1
mm
SW
mm
momento
torcente max
serraggio
Kg.ghiera coppia di
serraggio
Mt
Nm tipo Ms
Nm
4 x 8 BKSS010004008 15 12,5 8 3 M6x0,5 4 0,01
5 x 10 BKSS010005010 15 12,5 10 4 M8x0,5 5 0,01
6 x 10 BKSS010006010 15 12,5 10 7 M8x0,5 8 0,01
6,35 x 10 BKSS010635010 15 12,5 10 7 M8x0,5 8 0,01
7 x 12 BKSS010007012 15 12,0 12 8 M10x0,75 9 0,01
8 x 14 BKSS010008014 22 19,0 16 14 M12x1 15 0,02
9 x 14 BKSS010009014 22 19,0 16 14 M12x1 15 0,02
9,53 x 14 BKSS010953014 22 19,0 16 14 M12x1 15 0,02
10 x 17 BKSS010010017 22 18,5 18 18 M15x1 19 0,03
11 x 17 BKSS010011017 22 18,5 18 18 M15x1 19 0,03
12 x 17 BKSS010012017 22 18,5 18 18 M15x1 19 0,03
14 x 20 BKSS010014020 28 23,0 20 24 M17x1 25 0,04
15 x 20 BKSS010015020 28 23,0 20 24 M17x1 25 0,04
15,88 x 23 BKSS010158023 28 23,0 26 26 M20x1 27 0,05
16 x 23 BKSS010016023 28 23,0 26 26 M20x1 27 0,05
17 x 23 BKSS010017025 28 23,0 26 26 M20x1 27 0,05
19 x 25 BKSS010019025 28 23,0 27 29 M22x1 30 0,05
20 x 28 BKSS010020028 28 23,0 30 31 M25x1 32 0,07
Materiale: INOX